PORTARIA N° 160/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando as disposições do regimento Interno do CREA-PA em vigor, em seus artigos

78, 79, 86, 113, 114 e seus incisos.

Considerando a nomeação do atual Inspetor chefe, o Engenheiro Agrônomo Sérgio Luiz

Groth para assumir o mandato de Inspetor Auxiliar.

RESOLVE:

Designar o Engenheiro Florestal JHONATHAN BRITO MEDEIROS, Carteira Nacional

Profissional Nº 121000767-3 CREA/MT e o Engenheiro Agronômo SÉRGIO LUIZ GROTH,

Carteira Nacional Profissional Nº 220785979-7 CREA/RS,respectivamente, Inspetor Chefe e

Inspetor Auxiliar da INSPETORIA NOVO PROGRESSO, onde seus mandatos serão

exercidos de forma honorífica, até 31 de dezembro de 2017.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 29 de Maio de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 18/07/2017 12:44:31